
COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

Elektronsko gradivo 2020

1. ČREŠNAR, Matija (avtor, urednik). Arheologija nekoč in danes = Archaeology, past and present. Ljubljana: Zavod
za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 2013. 1 spletni vir (20 datotek PDF [53 str.]), ilustr. ISBN 978-961-6902-42-7.
http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:doc-O7BYPXTF, https://www.zvkds.si/sl/knjiznica/arheologija-nekoc-danes.
[COBISS.SI-ID 268517376]

2. CARLOS, Laura, DARDELET, Alice, DUŠMAN, Antonia, FRAYSSIGNES, Julien, KATHARAKIS, Michael, DEL
MÁRMOL, Camila, MULET PASCUAL, Margalida, RIDOLFI, Laura, PAPAKYRIACOU, Yioula, PIPAN, Primož,
RODRIGUES, Arlete, SYMEONIDOU, Maria, TOPOLE, Maja, VOLK BAHUN, Manca, et al., KUMER, Peter (urednik),
ŠMID HRIBAR, Mateja (urednik), RAZPOTNIK VISKOVIĆ, Nika (urednik). Catalogue of good practices of sustainable
culinary heritage experiences in Mediterranean area. Ljubljana: Založba ZRC, Znanstvenoraziskovalni center
Slovenske akademije znanosti in umetnosti: = ZRC Publishing House, Research Centre of the Slovenian Academy of
Sciences and Arts, 2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (113 str.)). ISBN 978-961-05-0070-4. https://giam.zrc-sazu.si/
sites/default/files/medfest_catalogue_of_culinary_good_practices-n.pdf. [COBISS.SI-ID 293815808]

3. Creative Europe : rediscovering our cultural heritage. Luxembourg: Publications Office of the European Union,
2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (39 str.)), ilustr. ISBN 978-92-79-77809-4. https://op.europa.eu/en/publication-
detail/-/publication/9078a635-3946-11e8-b5fe-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-123693757, DOI:
10.2766/179502. [COBISS.SI-ID 705785]

4. HASPEL, Jörg (urednik), BRANDT, Sigrid (urednik), ZIESEMER, John (urednik). Denkmal ohne Grenzen :
Deutschsprachige Texte - vom Europäischen Denkmalschutzjahr 1975 zum Europäischen Kulturerbejahr 2018
= Heritage without Borders : German-language Texts - from the European Architectural Heritage Year 1975 to
the European Year of Cultural Heritage 2018 = Patrimoine sans frontières : Textes an langue allemande - de
l'Année européenne du patrimoine architectural 1975 à l'Année européenne du patrimoine culturel 2018. Berlin:
Hendrik Bäßler, 2020. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (264 str.)). MONUMENTA, 4. ISBN 978-3-945880-49-4. https://
www.icomos.de/icomos/pdf/monumenta_iv.pdf. [COBISS.SI-ID 16178947]

5. DOBLEHAR, Andrej. Pomen medijev v slovenski konservatorski praksi : doktorska disertacija. Ljubljana: [A.
Doblehar], 2014. 417 str. [COBISS.SI-ID 54969698]

6. PETTERSSON, Susanna (urednik). Encouraging collections mobility : a way forward for Museums in Europe.
Helsinki: Finnish National Gallery; Amsterdam: Erfgoed Nederland; Berlin: Institut für Museumsforschung, [2010].
1 spletni vir (1 datoteka PDF (299 str.)), ilustr. ISBN 978-951-53-3286-8, ISBN 978-951-53-3287-5. https://
uk.icom.museum/wp-content/uploads/2015/03/Encouraging_Collections_Mobility_A4.pdf. [COBISS.SI-ID 705529]

7. European Framework for Action on Cultural Heritage : [factsheet]. [Luxembourg: Publications Office of the
European Union], 2018. [3] str., ilustr. https://ec.europa.eu/culture/sites/culture/files/library/documents/2018_cult-
eych_factsheet_framework_def.pdf. [COBISS.SI-ID 696057]

8. European framework for action on cultural heritage : comission staff working document. Luxembourg: Publications
Office of the European Union, 2019. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (33 str.)), ilustr. ISBN 978-92-76-03453-7. https://
op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/5a9c3144-80f1-11e9-9f05-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF,
DOI: 10.2766/949707. [COBISS.SI-ID 695033]

9. European Parliament resolution of 8 September 2015 towards an integrated approach to cultural heritage for
Europe (2014/2149(INI)). Official journal of the European Union. C, Information and notices. 22. 9. 2017, vol. 60,
c 316, str. 88-98. ISSN 1977-091X. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/3d35367e-9f5a-11e7-
b92d-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122049032. [COBISS.SI-ID 707065]

10. European quality principles for EU-funded intervention with potential impact upon cultural heritage. Charenton-le-
Pont: ICOMOS International Secretariat, 2019. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (66 str.)). ISBN 978-2-918086-25-3. http://
openarchive.icomos.org/2083/1/European_Quality_Principles_2019_EN.PDF. [COBISS.SI-ID 701433]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021 1

http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:doc-O7BYPXTF
https://www.zvkds.si/sl/knjiznica/arheologija-nekoc-danes
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/268517376?lang=sl
https://giam.zrc-sazu.si/sites/default/files/medfest_catalogue_of_culinary_good_practices-n.pdf
https://giam.zrc-sazu.si/sites/default/files/medfest_catalogue_of_culinary_good_practices-n.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/293815808?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/9078a635-3946-11e8-b5fe-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-123693757
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/9078a635-3946-11e8-b5fe-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-123693757
https://dx.doi.org/10.2766/179502
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/705785?lang=sl
https://www.icomos.de/icomos/pdf/monumenta_iv.pdf
https://www.icomos.de/icomos/pdf/monumenta_iv.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/16178947?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/54969698?lang=sl
https://uk.icom.museum/wp-content/uploads/2015/03/Encouraging_Collections_Mobility_A4.pdf
https://uk.icom.museum/wp-content/uploads/2015/03/Encouraging_Collections_Mobility_A4.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/705529?lang=sl
https://ec.europa.eu/culture/sites/culture/files/library/documents/2018_cult-eych_factsheet_framework_def.pdf
https://ec.europa.eu/culture/sites/culture/files/library/documents/2018_cult-eych_factsheet_framework_def.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/696057?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/5a9c3144-80f1-11e9-9f05-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/5a9c3144-80f1-11e9-9f05-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF
https://dx.doi.org/10.2766/949707
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/695033?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/3d35367e-9f5a-11e7-b92d-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122049032
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/3d35367e-9f5a-11e7-b92d-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122049032
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/707065?lang=sl
http://openarchive.icomos.org/2083/1/European_Quality_Principles_2019_EN.PDF
http://openarchive.icomos.org/2083/1/European_Quality_Principles_2019_EN.PDF
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/701433?lang=sl


Elektronsko gradivo 2020

11. Europe's cultural and natural heritage in Natura 2000. Luxembourg: Publications Office of the European Union,
2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (5 str.)), ilustr. ISBN 978-92-79-80296-6, ISBN 978-92-79-80295-9. https://
op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/0ab056b7-3947-11e8-b5fe-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/
source-122224665, DOI: 10.2779/95197. [COBISS.SI-ID 697081]

12. Erasmus + : enriching our cultural heritage. Luxembourg: Publications Office of the European Union, 2018.
1 spletni vir (1 datoteka PDF (64 str.)), ilustr. ISBN 978-92-79-97025-2. https://op.europa.eu/en/publication-
detail/-/publication/0dc8072c-f2c2-11e8-9982-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-80686766, DOI:
10.2766/036725. [COBISS.SI-ID 704249]

13. Fostering cooperation in the European Union on skills, training and knowledge transfer in cultural heritage
professions : report on the OMC (open method of coordination) working group of member states' experts.
Luxembourg: Publications Office of the European Union, 2019. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (208 str.)), ilustr. ISBN
978-92-79-98981-0. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/e38e8bb3-867b-11e9-9f05-01aa75ed71a1/
language-en/format-PDF/source-98656174, DOI: 10.2766/92718. [COBISS.SI-ID 701689]

14. Safeguarding cultural heritage from natural and man-made disasters : a comparative analysis of risk management
in the EU. Luxembourg: Publications Office of the European Union, 2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (205
str.)). ISBN 978-92-79-73945-3. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/8fe9ea60-4cea-11e8-
be1d-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-106560665, DOI: 10.2766/224310. [COBISS.SI-ID 701177]

15. Study of heritage houses for Europe : this is the first Pan-European Study on familyowned heritage houses.
Assessing their added value for Europe; as well as identifying innovative business models. Luxembourg: Publications
Office of the European Union, 2019. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (264 str.)), ilustr. ISBN 978-92-76-02424-8. https://
www.europeanlandowners.org/heritage-houses-for-europe/wp-content/uploads/2019/09/Final-Study-Heritage-Houses-
FINAL-1809-online.pdf, DOI: 10.2766/636172. [COBISS.SI-ID 702201]

16. Copernicus services in support to cultural heritage : final report. Luxembourg: Publications Office of the European
Union, 2019. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (222 str.)), ilustr. ISBN 978-92-76-01370-9. https://op.europa.eu/en/
publication-detail/-/publication/220f385f-76bd-11e9-9f05-01aa75ed71a1, DOI: 10.2873/795267. [COBISS.SI-ID
702713]

17. Preserving our heritage, improving our environment. Luxembourg: Publications Office of the European Union,
2009. 2 vol. (33, 246 str.). EUR, 22050. ISBN 978-92-79-09027-1, ISBN 978-92-79-09029-5. ISSN 1018-5593.
http://bookshop.europa.eu/uri?target=EUB:NOTICE:KINA22050:EN:HTML, http://bookshop.europa.eu/uri?
target=EUB:NOTICE:KINB22050:EN:HTML. [COBISS.SI-ID 1770886]

18. Evropski okvir ukrepanja na področju kulturne dediščine : delovni dokument služb komisije. Luxembourg:
Publications Office of the European Union, 2019. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (32 str.)), ilustr. ISBN
978-92-76-03435-3. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/5a9c3144-80f1-11e9-9f05-01aa75ed71a1/
language-sl/format-PDF, DOI: 10.2766/84664. [COBISS.SI-ID 695289]

19. FABEC, Tomaž (avtor, fotograf). Arheologija vrtač na Krasu. Spletna izd. Ljubljana: Zavod za varstvo kulturne
dediščine Slovenije, 2018. Monografije CPA, 5. ISBN 978-961-6990-34-9. ISSN 2630-208X. http://www.zvkds.si/sl/
kategorija-publikacije/e-knjige. [COBISS.SI-ID 298103808]

20. Action Plan for the EU Promotion of Museum Collections' Mobility and Loan Standards = Plan d'Action pour la
Promotion à l'intérieur de l'Union européenne de la Mobilité des Collections de Musées et des Standards en matière
de Prêts. Helsinki: University Press, 2006. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (21 str.)), ilustr. ISBN 952-485-276-4. https://
www.ne-mo.org/fileadmin/Dateien/public/topics/Collection_Mobility/Members/Action_Plan_for_the_EU_Promotion.pdf.
[COBISS.SI-ID 703737]

21. GUSTAFSSON, Christer, MELLÁR, Balázs. Research for CULT Committee : best practices in sustainable
management and safeguarding of cultural heritage in the EU. Brussels: European Parliament, Policy
Department for Structural and Cohesion Policies, 2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (19 str.)). ISBN
978-92-846-1231-4, ISBN 978-92-846-1232-1. https://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/IDAN/2018/601988/
IPOL_IDA(2018)601988_EN.pdf, DOI: 10.2861/28172. [COBISS.SI-ID 702969]

2 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021

https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/0ab056b7-3947-11e8-b5fe-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122224665
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/0ab056b7-3947-11e8-b5fe-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122224665
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/0ab056b7-3947-11e8-b5fe-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122224665
https://dx.doi.org/10.2779/95197
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/697081?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/0dc8072c-f2c2-11e8-9982-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-80686766
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/0dc8072c-f2c2-11e8-9982-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-80686766
https://dx.doi.org/10.2766/036725
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/704249?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/e38e8bb3-867b-11e9-9f05-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-98656174
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/e38e8bb3-867b-11e9-9f05-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-98656174
https://dx.doi.org/10.2766/92718
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/701689?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/8fe9ea60-4cea-11e8-be1d-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-106560665
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/8fe9ea60-4cea-11e8-be1d-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-106560665
https://dx.doi.org/10.2766/224310
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/701177?lang=sl
https://www.europeanlandowners.org/heritage-houses-for-europe/wp-content/uploads/2019/09/Final-Study-Heritage-Houses-FINAL-1809-online.pdf
https://www.europeanlandowners.org/heritage-houses-for-europe/wp-content/uploads/2019/09/Final-Study-Heritage-Houses-FINAL-1809-online.pdf
https://www.europeanlandowners.org/heritage-houses-for-europe/wp-content/uploads/2019/09/Final-Study-Heritage-Houses-FINAL-1809-online.pdf
https://dx.doi.org/10.2766/636172
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/702201?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/220f385f-76bd-11e9-9f05-01aa75ed71a1
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/220f385f-76bd-11e9-9f05-01aa75ed71a1
https://dx.doi.org/10.2873/795267
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/702713?lang=sl
http://bookshop.europa.eu/uri?target=EUB:NOTICE:KINA22050:EN:HTML
http://bookshop.europa.eu/uri?target=EUB:NOTICE:KINB22050:EN:HTML
http://bookshop.europa.eu/uri?target=EUB:NOTICE:KINB22050:EN:HTML
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/1770886?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/5a9c3144-80f1-11e9-9f05-01aa75ed71a1/language-sl/format-PDF
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/5a9c3144-80f1-11e9-9f05-01aa75ed71a1/language-sl/format-PDF
https://dx.doi.org/10.2766/84664
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/695289?lang=sl
http://www.zvkds.si/sl/kategorija-publikacije/e-knjige
http://www.zvkds.si/sl/kategorija-publikacije/e-knjige
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/298103808?lang=sl
https://www.ne-mo.org/fileadmin/Dateien/public/topics/Collection_Mobility/Members/Action_Plan_for_the_EU_Promotion.pdf
https://www.ne-mo.org/fileadmin/Dateien/public/topics/Collection_Mobility/Members/Action_Plan_for_the_EU_Promotion.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/703737?lang=sl
https://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/IDAN/2018/601988/IPOL_IDA(2018)601988_EN.pdf
https://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/IDAN/2018/601988/IPOL_IDA(2018)601988_EN.pdf
https://dx.doi.org/10.2861/28172
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/702969?lang=sl


Elektronsko gradivo 2020

22. Heritage at risk : EU research and innovation for a more resilient cultural heritage. Luxembourg: Publications
Office of the European Union, 2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (22 str.)). Reserch EU : results pack on cultural
heritage. ISBN 978-92-78-41778-9. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/1dcbe60b-79ba-11e8-
ac6a-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-130675638, DOI: 10.2830/250116. [COBISS.SI-ID 705017]

23. CAVALLINI, Simona. How to design cultural development strategies to boost local and regional competitiveness
and comparative advantage : overview of good practices. [Brussels]: European Union, cop. 2018. 63 str. ISBN
978-92-895-0958-9. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/34529dab-5e34-11e8-ab9c-01aa75ed71a1/
language-en/format-PDF/source-126288486, DOI: 10.2863/666915. [COBISS.SI-ID 13350403]

24. Illicit trade in cultural goods in Europe : characteristics, criminal justice responses and an analysis of the
applicability of technologies in the combat against the trade : final report. Luxembourg: Publications Office of the
European Union, 2019. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (276 str.)), ilustr. ISBN 978-92-79-99359-6. https://op.europa.eu/
en/publication-detail/-/publication/d79a105a-a6aa-11e9-9d01-01aa75ed71a1, DOI: 10.2766/183649. [COBISS.SI-ID
702457]

25. Innovative solutions for cultural heritage : from EU funded R&I projects. Luxembourg: Publications Office,
2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (50 str.)), ilustr. ISBN 978-92-79-96742-9, ISBN 978-92-79-96741-2. https://
op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/2a7477b0-e988-11e8-b690-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/
source-122209905, DOI: 10.2777/3683. [COBISS.SI-ID 696569]

26. MACHAT, Christoph (urednik), PETZET, Michael (urednik), ZIESEMER, John (urednik). Heritage at risk =
Patrimoine en péril = Patrimonio en peligro : world report 2011/2013 on monuments and sites in danger. Berlin:
"Hendrik Bäßler", cop 2014. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (158 str.)), ilustr. ISBN 978-3-930388-24-0. https://
www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/HatR2011-13.pdf. [COBISS.SI-ID 17109251]

27. BUMBARU, Dinu (urednik). Heritage at risk : ICOMOS World Report 2001/2002 on Monuments and Sites in
Danger = Patrimoine en péril : ICOMOS rapport mondial 2001/2002 sur des monuments et des sites en péril =
Patrimonio en peligro : ICOMOS informe mundial 2001/2002 sobre monumentos y sitios en peligro. München: Saur,
cop. 2001. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (260 str.)), ilustr. ISBN 3-598-24241-7. https://www.icomos.de/admin/ckeditor/
plugins/alphamanager/uploads/pdf/HatR2001_02.pdf. [COBISS.SI-ID 17124355]

28. International handbook of historical archaeology. New York: Springer, 2009. 1 online resource (xv, 698 p.),
ilustr. ISBN 978-0-387-72071-5, ISBN 0-387-72071-5, ISBN 0-387-72068-5, ISBN 978-0-387-72068-5. DOI:
10.1007/978-0-387-72071-5. [COBISS.SI-ID 1541693151]

29. PETZET, Michael (urednik), ZIESEMER, John (urednik), LANGINI, Alex (urednik), LIPP, Wilfried (urednik),
MÜLLER, Eduard (urednik). Internationale Grundsätze und Richtlinien der Denkmalpflege = Principes et directives
internationaux pour la conservation = International principles and guidelines of conservation. Stuttgart: Fraunhofer-
IRB-Verl., cop. 2012. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (250 str.)), ilustr. Monumenta, 1. ISBN 978-3-8167-8647-4. https://
www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/Monumenta_I.pdf. [COBISS.SI-ID 16216323]

30. LOMBERGAR, Nataša (urednik). Kultura za ustvarjalno Evropo : vizije ministrov za kulturo o vlogi kulture v EU.
Ljubljana: Ministrstvo za kulturo, 2014. ISBN 978-961-6370-23-3. [COBISS.SI-ID 275097856]

31. Learning from the past, designing our future : Europe's cultural heritage through eTwinning. Brussels:
Central Support Service for eTwinning: European Schoolnet, 2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (67 str.)). ISBN
978-94-92913-43-2. https://www.britishcouncil.org/sites/default/files/2018_etwinning_book.pdf. [COBISS.SI-ID 701945]

32. LETELLIER, Robin, SCHMID, Werner, LEBLANC, François. Recording, documentation, and information
management for the conservation of heritage places : guiding principles. Los Angeles: Getty Conservation Institute,
2007. XVIII, 151 str., ilustr. ISBN 978-0-89236-925-6. http://www.getty.edu/conservation/publications/pdf_publications/
recordim.html. [COBISS.SI-ID 512221995]

33. MOHAR, Katarina (urednik), VODOPIVEC, Barbara (urednik). Mapiranje prostorov modernističnih mest v
kontekstu načel CIAM-ove Atenske listine : zbornik prispevkov Mednarodne konference projekta Mapiranje urbanih
prostorov slovenskih mest v zgodovinskem okviru: Nova Gorica in njeni konteksti, Nova Gorica, 11.-13. marec
2020 = Mapping the spaces of modernist cities within the context of CIAM's Athens charter : proceedings of the
International Conference of the Project Mapping the Urban Spaces of Slovenian Cities from the Historical Perspective:

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021 3

https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/1dcbe60b-79ba-11e8-ac6a-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-130675638
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/1dcbe60b-79ba-11e8-ac6a-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-130675638
https://dx.doi.org/10.2830/250116
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/705017?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/34529dab-5e34-11e8-ab9c-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-126288486
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/34529dab-5e34-11e8-ab9c-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-126288486
https://dx.doi.org/10.2863/666915
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/13350403?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/d79a105a-a6aa-11e9-9d01-01aa75ed71a1
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/d79a105a-a6aa-11e9-9d01-01aa75ed71a1
https://dx.doi.org/10.2766/183649
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/702457?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/2a7477b0-e988-11e8-b690-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122209905
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/2a7477b0-e988-11e8-b690-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122209905
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/2a7477b0-e988-11e8-b690-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122209905
https://dx.doi.org/10.2777/3683
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/696569?lang=sl
https://www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/HatR2011-13.pdf
https://www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/HatR2011-13.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/17109251?lang=sl
https://www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/HatR2001_02.pdf
https://www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/HatR2001_02.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/17124355?lang=sl
https://dx.doi.org/10.1007/978-0-387-72071-5
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/1541693151?lang=sl
https://www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/Monumenta_I.pdf
https://www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/Monumenta_I.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/16216323?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/275097856?lang=sl
https://www.britishcouncil.org/sites/default/files/2018_etwinning_book.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/701945?lang=sl
http://www.getty.edu/conservation/publications/pdf_publications/recordim.html
http://www.getty.edu/conservation/publications/pdf_publications/recordim.html
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/512221995?lang=sl


Elektronsko gradivo 2020

Modernism in Nova Gorica and its Contexts, Nova Gorica, March 11-13, 2020. 1. e-izd. Ljubljana: Založba ZRC, 2020.
1 spletni vir (1 datoteka PDF (276 str.)). ISBN 978-961-05-0434-4. https://doi.org/10.3986/9789610504344, DOI:
10.3986/9789610504344. [COBISS.SI-ID 13134339]
financer: ARRS Mestna občina Nova Gorica SAZU, Projekti, L6-8262, SI, Mapiranje urbanih prostorov slovenskih
mest v zgodovinskem okviru: Nova Gorica in njeni konteksti; ARRS, Programi, P6-0061, SI, Slovenska umetnostna
identiteta v evropskem okviru

34. NADBATH, Barbara (avtor, urednik), RUTAR, Gašper (avtor, urednik), BUTINA, Eva, BRICELJ, Maja, ČREŠNAR,
Matija, FABEC, Tomaž, MASON, Phil, MLEKUŽ, Dimitrij (avtor, urednik), MULH, Tadeja (avtor, urednik), KARO, Špela,
JANEŽIČ, Maja (avtor, urednik), BRIŠNIK, Danijela. Minimalni standardi izvedbe predhodnih arheoloških raziskav.
Elektronska izd. Ljubljana: Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 2018. 1 optični disk (CD-ROM), ilustr.
Monografje CPA, 8. ISBN 978-961-6990-50-9. ISSN 2630-2071. https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/
files/publication/minimalni_standardi_izvedbe_predhodnih_arheoloskih_raziskav.pdf. [COBISS.SI-ID 300526592]

35. NADBATH, Barbara (avtor, urednik), RUTAR, Gašper (avtor, urednik), BUTINA, Eva, BRICELJ, Maja, ČREŠNAR,
Matija, FABEC, Tomaž, MASON, Phil, MLEKUŽ, Dimitrij (avtor, urednik), MULH, Tadeja (avtor, urednik), KARO,
Špela, JANEŽIČ, Maja (avtor, urednik), BRIŠNIK, Danijela. Minimalni standardi izvedbe predhodnih arheoloških
raziskav. Spletna izd. Ljubljana: Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 2018. 49 str. Monografje CPA, 8.
ISBN 978-961-6990-47-9. ISSN 2630-208X. https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/
minimalni_standardi_izvedbe_predhodnih_arheoloskih_raziskav.pdf. [COBISS.SI-ID 300498176]

36. NADBATH, Barbara (avtor, urednik), RUTAR, Gašper (avtor, urednik), BUTINA, Eva, BRICELJ, Maja, ČREŠNAR,
Matija, FABEC, Tomaž, MASON, Phil, MLEKUŽ, Dimitrij (avtor, urednik), MULH, Tadeja (avtor, urednik), KARO, Špela,
JANEŽIČ, Maja (avtor, urednik), BRIŠNIK, Danijela. Minimum standards for archaeological investigations. Ljubljana:
Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 2018. 1 optični disk (CD-ROM), ilustr. Monografije CPA, 8. ISBN
978-961-6990-49-3. ISSN 2630-2071. [COBISS.SI-ID 300525056]

37. NADBATH, Barbara (avtor, urednik), JANEŽIČ, Maja (urednik, avtor), MLEKUŽ, Dimitrij (urednik, avtor), MULH,
Tadeja (urednik, avtor), RUTAR, Gašper (urednik, avtor). Minimum standards for archaeological investigations.
Ljubljana: Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (51 str.)), ilustr.
Monografije CPA, 8. ISBN 978-961-6990-48-6. ISSN 2630-208X. https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/
files/publication/minimum_standards_for_archaeological_investigations.pdf. [COBISS.SI-ID 300500736]

38. JEZERNIK, Božidar (urednik), SLAVEC GRADIŠNIK, Ingrid (urednik). Močni, modri in dobri : junaki v slovenski
folklori. 1. e-izd. Ljubljana: Znanstvena založba Filozofske fakultete, 2019. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (283 str.)),
ilustr. Zbirka Zupaničeva knjižnica, št. 48. ISBN 978-961-06-0263-7. https://e-knjige.ff.uni-lj.si/znanstvena-zalozba/
catalog/view/173/269/4464-1, DOI: 10.4312/9789610602637. [COBISS.SI-ID 302283776]

39. CIGLIČ, Rok (urednik), GERŠIČ, Matjaž (urednik), PERKO, Drago (urednik), ZORN, Matija (urednik).
Modeliranje pokrajine. 1. e-izd. Ljubljana: Založba ZRC, 2020. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (249 str.)), ilustr., zvd.
GIS v Sloveniji, 15. ISBN 978-961-05-0469-6. ISSN 1855-4954. https://doi.org/10.3986/9789610504696, DOI:
10.3986/9789610504696. [COBISS.SI-ID 25145091]

40. Natural and cultural heritage in Europe : working together within the Natura 2000 network. Luxembourg:
Publications Office of the European Union, 2019. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (64 str.)). ISBN
978-92-76-08751-9, ISBN 978-92-76-08752-6. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/451f788f-
de79-11e9-9c4e-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122224649, DOI: 10.2779/338551. [COBISS.SI-ID
696825]

41. PETZET, Michael. Conservation of monuments and sites : international principles in theory and practice =
Denkmalpflege : internationale Grundsätze in Theorie und Praxis. 1. izd. Berlin: Hendrik Bässler Verlag, 2013. 1 spletni
vir (1 datoteka PDF (268 str.)), ilustr. Monumenta, II. ISBN 978-3-930388-22-6. https://www.icomos.de/admin/ckeditor/
plugins/alphamanager/uploads/pdf/monumenta2.pdf. [COBISS.SI-ID 16202243]

42. PLETERSKI, Andrej. Kdo smo : ilustrirana zgodovina slovenstva. 1. e-izd. Ljubljana: ZRC SAZU, Založba
ZRC, 2020. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (86 str.)). ISBN 978-961-05-0433-7, ISBN 978-961-05-0430-6. https://
www.biblos.si/isbn/9789610504337, https://doi.org/10.3986/9789610504306. [COBISS.SI-ID 304991744]

4 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021

https://doi.org/10.3986/9789610504344
https://dx.doi.org/10.3986/9789610504344
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/13134339?lang=sl
https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/minimalni_standardi_izvedbe_predhodnih_arheoloskih_raziskav.pdf
https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/minimalni_standardi_izvedbe_predhodnih_arheoloskih_raziskav.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/300526592?lang=sl
https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/minimalni_standardi_izvedbe_predhodnih_arheoloskih_raziskav.pdf
https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/minimalni_standardi_izvedbe_predhodnih_arheoloskih_raziskav.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/300498176?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/300525056?lang=sl
https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/minimum_standards_for_archaeological_investigations.pdf
https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/minimum_standards_for_archaeological_investigations.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/300500736?lang=sl
https://e-knjige.ff.uni-lj.si/znanstvena-zalozba/catalog/view/173/269/4464-1
https://e-knjige.ff.uni-lj.si/znanstvena-zalozba/catalog/view/173/269/4464-1
https://dx.doi.org/10.4312/9789610602637
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/302283776?lang=sl
https://doi.org/10.3986/9789610504696
https://dx.doi.org/10.3986/9789610504696
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/25145091?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/451f788f-de79-11e9-9c4e-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122224649
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/451f788f-de79-11e9-9c4e-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122224649
https://dx.doi.org/10.2779/338551
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/696825?lang=sl
https://www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/monumenta2.pdf
https://www.icomos.de/admin/ckeditor/plugins/alphamanager/uploads/pdf/monumenta2.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/16202243?lang=sl
https://www.biblos.si/isbn/9789610504337
https://www.biblos.si/isbn/9789610504337
https://doi.org/10.3986/9789610504306
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/304991744?lang=sl


Elektronsko gradivo 2020

43. CIGLIČ, Rok (urednik, recenzent), GERŠIČ, Matjaž (urednik), PERKO, Drago (urednik, recenzent), ZORN, Matija
(urednik, recenzent). Pokrajina v visoki ločljivosti. 1. e-izd. Ljubljana: Založba ZRC, 2018. GIS v Sloveniji, 14. ISBN
978-961-05-0113-8. ISSN 1855-4954. https://zalozba.zrc-sazu.si/p/1530. [COBISS.SI-ID 296251904]

44. Poročilo komisije Evropskemu parlamentu, Svetu, Evropskemu ekonomsko-socialnemu odboru in Odboru regij : o
izvajanju, rezultatih in splošni oceni evropskega leta kulturne dediščine 2018 : Bruselj, 28. 10. 2019 COM (2019) 548
final. Luxembourg: Publications Office of the European Union], 2019. 10 str. https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SL/
TXT/PDF/?uri=CELEX:52019DC0548&from=EN. [COBISS.SI-ID 695801]

45. RATKOVIĆ AYDEMIR, Dragana Lucija, JAGIĆ BOLJAT, Ivana, DRAŽENOVIĆ, Mirna (avtor,
urednik, prevajalec), KLARIĆ VUJOVIĆ, Iva, KUKA, Mateja, POLAJNAR HORVAT, Katarina,
SMREKAR, Aleš (avtor, urednik). Priročnik za interpretacijo dediščine. 1. e-izd. Ljubljana:
Založba ZRC, 2020. ISBN 978-961-05-0247-0. https://doi.org/10.3986/9789610502470, DOI:
10.3986/978961050247010.3986/9789610502470_0110.3986/9789610502470_02. [COBISS.SI-ID 303661824]
financer: Evropski sklad za regionalni razvoj, Program Interreg Slovenija - Hrvaška, SI, HR, Ohranjanje in valorizacija
dediščine ter razvoj trajnostnega turizma v čezmejni kraški pokrajini, KRASN'KRŠ; ARRS, Geografija Slovenije,
P6-0101, SI, Ohranjanje in valorizacija dediščine ter razvoj trajnostnega turizma v čezmejni kraški pokrajini,
KRASN'KRŠ

46. RAVNIK, Mateja, TICA, Gojko, CIGLAR, Iva. Oskrbni center Maribor. Spletna izd. Ljubljana: Zavod za varstvo
kulturne dediščine Slovenije, 2019. Arheologija na avtocestah Slovenije, 82. ISBN 978-961-6990-68-4. https://
www.zvkds.si/sl/knjiznica/oskrbni-center-maribor. [COBISS.SI-ID 303560448]

47. RAVŠL, Katja (intervjuvanec). Vseevropsko zvonenje zvonov : Radio Ognjišče, 24. 9. 2018. Ljubljana: Radio
Ognjišče, 2018. https://avdio.ognjisce.si/share/dog_2018_09_24_Katja_Ravsl_Debeljak_Vseevropsko_zvonjenje.
[COBISS.SI-ID 46128387]

48. EPPICH, Rand (urednik), CHABBI, Amel (urednik). Recording, documentation, and information management
for the conservation of heritage places : illustrated examples. Los Angeles: Getty Conservation Institute, cop.
2007. XI, 163 str., ilustr. ISBN 978-0-89236-946-1. http://www.getty.edu/conservation/publications/pdf_publications/
recordim.html. [COBISS.SI-ID 512224811]

49. Report from the Commission to the Commission to the European Parliament, the Council, the European Economic
and Social Committee and the Committee of the Region : on the implementation, results and overall assessment
of the European Year of Cultural Heritage 2018 : Brussels, 28. 10. 2019 COM (2019) 548 final. Luxembourg:
Publications Office of the European Union], 2019. 9 str. https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?
uri=CELEX:52019DC0548&from=EN. [COBISS.SI-ID 695545]

50. RIBEIRO, Daniela (avtor, kartograf, fotograf). Bela krajina - sustainability in a karst landscape. 1st e-ed. Ljubljana:
Založba ZRC, 2020. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (140 str.)), zvd., tabele. Knjižna zbirka CAPACities, 5. ISBN
978-961-05-0462-7. ISSN 2232-2477. https://doi.org/10.3986/9789610504627, DOI: 10.3986/9789610502623.
[COBISS.SI-ID 22523907]

51. STIPANČIĆ, Petra (urednik), DJURIĆ, Bojan (urednik). Arheologija v letu 2014 : dediščina za javnost : zbornik
povzetkov. Ljubljana: Slovensko arheološko društvo, cop. 2015. 59 str., ilustr. http://www.arheologija.si/images/av2014/
Av2014_splet_cela.pdf. [COBISS.SI-ID 38356781]

52. STIPANČIĆ, Petra (urednik), DJURIĆ, Bojan (urednik), ČREŠNAR, Matija (urednik). Arheologija v letu 2015 :
dediščina za javnost : zbornik povzetkov. Ljubljana: Slovensko arheološko društvo, 2016. 62 str., ilustr. http://
www.arheologija.si/images/av2015/SAD-2015-za%20splet.pdf. [COBISS.SI-ID 60283490]

53. STIPANČIĆ, Petra (urednik), GASPARI, Andrej (urednik). Arheologija v letu 2018 : dediščina za javnost : zbornik
povzetkov. Ljubljana: Slovensko arheološko društvo, 2019. 80 str., ilustr. http://www.arheologija.si/files/2019/03/
Arheologija-v-letu-2018_zbornik.pdf. [COBISS.SI-ID 69297762]

54. SONKOLY, Gábor, VAHTIKARI, Tanja. Innovation in cultural heritage research : for an integrated
European research policy. Luxembourg: Publications Office, 2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (53
str.)). ISBN 978-92-79-78019-6, ISBN 978-92-79-78020-2. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021 5

https://zalozba.zrc-sazu.si/p/1530
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/296251904?lang=sl
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SL/TXT/PDF/?uri=CELEX:52019DC0548&from=EN
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SL/TXT/PDF/?uri=CELEX:52019DC0548&from=EN
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/695801?lang=sl
https://doi.org/10.3986/9789610502470
https://dx.doi.org/10.3986/978961050247010.3986/9789610502470_0110.3986/9789610502470_02
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/303661824?lang=sl
https://www.zvkds.si/sl/knjiznica/oskrbni-center-maribor
https://www.zvkds.si/sl/knjiznica/oskrbni-center-maribor
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/303560448?lang=sl
https://avdio.ognjisce.si/share/dog_2018_09_24_Katja_Ravsl_Debeljak_Vseevropsko_zvonjenje
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/46128387?lang=sl
http://www.getty.edu/conservation/publications/pdf_publications/recordim.html
http://www.getty.edu/conservation/publications/pdf_publications/recordim.html
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/512224811?lang=sl
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=CELEX:52019DC0548&from=EN
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=CELEX:52019DC0548&from=EN
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/695545?lang=sl
https://doi.org/10.3986/9789610504627
https://dx.doi.org/10.3986/9789610502623
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/22523907?lang=sl
http://www.arheologija.si/images/av2014/Av2014_splet_cela.pdf
http://www.arheologija.si/images/av2014/Av2014_splet_cela.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/38356781?lang=sl
http://www.arheologija.si/images/av2015/SAD-2015-za%20splet.pdf
http://www.arheologija.si/images/av2015/SAD-2015-za%20splet.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/60283490?lang=sl
http://www.arheologija.si/files/2019/03/Arheologija-v-letu-2018_zbornik.pdf
http://www.arheologija.si/files/2019/03/Arheologija-v-letu-2018_zbornik.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/69297762?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/1dd62bd1-2216-11e8-ac73-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122199732


Elektronsko gradivo 2020

publication/1dd62bd1-2216-11e8-ac73-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122199732, DOI:
10.2777/673069. [COBISS.SI-ID 696313]

55. Sporočilo komisije Evropskemu parlamentu, Svetu, Evropskemu ekonomsko-socialnemu odboru in Odboru
regij : na poti k celostnemu pristopu do kulturne dediščine za Evropo : Bruselj, 22.7.2014 COM (2014) 477 final.
[Luxembourg: Publications Office of the European Union], 2014. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/
publication/9ca4428b-1194-11e4-a7d0-01aa75ed71a1/language-sl/format-PDF/source-123622530. [COBISS.SI-ID
705273]

56. Sustainable cultural tourism recommendations. [Luxembourg: Publications Office of the European Union, 2018].
https://europa.eu/cultural-heritage/sites/eych/files/sustainable-cultural-tourism-recommendations_en5097.pdf?
token=PsePI9T4. [COBISS.SI-ID 703225]

57. ŠČUKOVT, Andrejka, CINGERLE, Maja. Katalog stenskih slik na registrirani etnološki stavbni dediščini
in na podeželskih objektih v Posočju. Ljubljana: Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna
enota Nova Gorica: Univerza v Ljubljani, Akademija za likovno umetnost in oblikovanje, 2020. 1 spletni vir
(1 datoteka PDF (274 str.)), ilustr. https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/
katalog_stenskih_slik_na_registrirani_etnoloski_stavbni_dediscini_in_na_podezelskih_objektih.pdf. [COBISS.SI-ID
28604931]

58. ŠMID HRIBAR, Mateja (avtor, kartograf, fotograf). Varovanje in trajnostni razvoj kulturne pokrajine na primeru
Ljubljanskega barja. 1. e-izd. Ljubljana: Založba ZRC, 2016. Georitem, 27. ISBN 978-961-254-912-1. ISSN 1855-1963.
http://zalozba.zrc-sazu.si/p/1397. [COBISS.SI-ID 284857088]

59. ŠTEPEC, Dušan. Identificiranje in vrednotenje kulturne dediščine : magistrsko delo. Ljubljana: [D. Štepec], 2009. 1
el. optični disk (CD ROM), barve. [COBISS.SI-ID 21064247]

60. VROONHOF, Paul. The situation of circus in the EU Member States : study report. Brussels: European
Commission, 2020. 136 str. ISBN 978-92-76-03653-1. https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/
publication/11bd70ea-33bb-11ea-ba6e-01aa75ed71a1. [COBISS.SI-ID 694777]

61. The Teacher's Guide to the European Year of Cultural Heritage 2018 : toolkit. Luxembourg: Publications Office
of the European Union, 2018. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (26 str.)). ISBN 978-92-79-92799-7. https://europa.eu/
learning-corner/sites/teachers2/files/files/eych-2018-toolkit-teachers_en.pdf, DOI: 10.2766/90895. [COBISS.SI-ID
703481]

62. TOMAŽIČ, Simona (avtor, ilustrator), BREČIĆ, Jerica (avtor, fotograf, ilustrator), NOVŠAK, Matjaž. Medlog.
Spletna izd. Ljubljana: Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 2020. Zbirka Arheologija na avtocestah
Slovenije, 83. ISBN 978-961-6990-69-1. https://www.zvkds.si/sl/knjiznica/medlog. [COBISS.SI-ID 303613440]

63. ATECA AMESTOY, Victoria (avtor, urednik). Towards an integrated approach to cultural heritage for Europe
- prospectus on "skills, trainning and knowledge transfer for traditional and emerging heritage professions" :
brainstorming report. [Brussels]: Voices of culture, 2017. http://www.voicesofculture.eu/wp-content/uploads/2018/06/
VoC-Skills-and-training-Final-report-with-Appendix1.pdf. [COBISS.SI-ID 703993]

64. BJØRNSTAD, Liv Maren, NARED, Janez (avtor, urednik). Transforming European metropolitan regions : smart
mobility for better liveability. 1st e-ed. Ljubljana: Založba ZRC, 2019. ISBN 978-961-05-0162-6. https://zalozba.zrc-
sazu.si/p/1547. [COBISS.SI-ID 298786304]

65. TRNOVEC, Barbara. Razvojne možnosti in problemi krajinskega parka Polhograjski dolomiti : diplomsko delo.
Ljubljana: [B. Trnovec], 2012. 92 f., ilustr. https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=23678. [COBISS.SI-ID
48303202]

66. BOLE, David (urednik). Velenje, industrijsko mesto v preobrazbi. 1. e-izd. Ljubljana: Založba ZRC, 2020.
1 spletni vir (1 datoteka PDF (227 str.)), ilustr., zvd., graf. prikazi, tabele. Knjižna zbirka CAPACities, 4. ISBN
978-961-05-0262-3. ISSN 2232-2477. https://doi.org/10.3986/9789610502623. [COBISS.SI-ID 303877888]

67. NADBATH, Barbara (urednik), MLEKUŽ, Dimitrij (urednik), BOŠTJANČIČ, Janko (urednik). Vojni
ujetniki carske Rusije v prvi svetovni vojni na slovenskem ozemlju. Spletna izd. Ljubljana: Zavod za

6 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021

https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/1dd62bd1-2216-11e8-ac73-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-122199732
https://dx.doi.org/10.2777/673069
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/696313?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/9ca4428b-1194-11e4-a7d0-01aa75ed71a1/language-sl/format-PDF/source-123622530
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/9ca4428b-1194-11e4-a7d0-01aa75ed71a1/language-sl/format-PDF/source-123622530
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/705273?lang=sl
https://europa.eu/cultural-heritage/sites/eych/files/sustainable-cultural-tourism-recommendations_en5097.pdf?token=PsePI9T4
https://europa.eu/cultural-heritage/sites/eych/files/sustainable-cultural-tourism-recommendations_en5097.pdf?token=PsePI9T4
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/703225?lang=sl
https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/katalog_stenskih_slik_na_registrirani_etnoloski_stavbni_dediscini_in_na_podezelskih_objektih.pdf
https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/katalog_stenskih_slik_na_registrirani_etnoloski_stavbni_dediscini_in_na_podezelskih_objektih.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/28604931?lang=sl
http://zalozba.zrc-sazu.si/p/1397
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/284857088?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/21064247?lang=sl
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/11bd70ea-33bb-11ea-ba6e-01aa75ed71a1
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/11bd70ea-33bb-11ea-ba6e-01aa75ed71a1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/694777?lang=sl
https://europa.eu/learning-corner/sites/teachers2/files/files/eych-2018-toolkit-teachers_en.pdf
https://europa.eu/learning-corner/sites/teachers2/files/files/eych-2018-toolkit-teachers_en.pdf
https://dx.doi.org/10.2766/90895
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/703481?lang=sl
https://www.zvkds.si/sl/knjiznica/medlog
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/303613440?lang=sl
http://www.voicesofculture.eu/wp-content/uploads/2018/06/VoC-Skills-and-training-Final-report-with-Appendix1.pdf
http://www.voicesofculture.eu/wp-content/uploads/2018/06/VoC-Skills-and-training-Final-report-with-Appendix1.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/703993?lang=sl
https://zalozba.zrc-sazu.si/p/1547
https://zalozba.zrc-sazu.si/p/1547
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/298786304?lang=sl
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=23678
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/48303202?lang=sl
https://doi.org/10.3986/9789610502623
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/303877888?lang=sl


Elektronsko gradivo 2020

varstvo kulturne dediščine Slovenije; Pivka: Park vojaške zgodovine, 2018. Monografije CPA, 7. ISBN
978-961-6990-39-4. ISSN 2630-208X. https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/
vojni_ujetniki_carske_rusije_v_prvi_svetovni_vojni_na_slovenskem_ozemlju_small_0.pdf. [COBISS.SI-ID 299582464]

68. Zustandserhebung und Monitoring an Wandmalerei und Architekturoberfläche : Leitfaden. 1. Fassung - 6. März
2012. Wien: Bundesdenkmalamt, cop. 2012. 1 spletni vir (1 datoteka PDF (42 str.)), ilustr. https://bda.gv.at/fileadmin/
Medien/bda.gv.at/SERVICE_RECHT_DOWNLOAD/BDA_Leitfaden-Monitoring_Fassung_2_WEB041218.pdf.
[COBISS.SI-ID 706809]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021 7

https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/vojni_ujetniki_carske_rusije_v_prvi_svetovni_vojni_na_slovenskem_ozemlju_small_0.pdf
https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/uploads/files/publication/vojni_ujetniki_carske_rusije_v_prvi_svetovni_vojni_na_slovenskem_ozemlju_small_0.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/299582464?lang=sl
https://bda.gv.at/fileadmin/Medien/bda.gv.at/SERVICE_RECHT_DOWNLOAD/BDA_Leitfaden-Monitoring_Fassung_2_WEB041218.pdf
https://bda.gv.at/fileadmin/Medien/bda.gv.at/SERVICE_RECHT_DOWNLOAD/BDA_Leitfaden-Monitoring_Fassung_2_WEB041218.pdf
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/urskd/706809?lang=sl


Elektronsko gradivo 2020

8 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021



Avtorsko kazalo

Avtorsko kazalo

Ateca Amestoy, Victoria (avtor, urednik) 63

Baatz, Wolfgang (avtor dodatnega besedila) 68
Bekljanov Zidanšek, Iris (avtor dodatnega besedila) 62
Bernik, Nejc (grafični oblikovalec) 33
Bilfinger, Monica (prevajalec) 29
Bjørnstad, Liv Maren (avtor) 64
Bole, David (urednik) 66
Boštjančič, Janko (urednik) 67
Brandt, Sigrid (urednik) 4
Bratina, Patricija, 1967- (fotograf) 19
Brečić, Jerica (avtor, fotograf, ilustrator) 62
Breg Valjavec, Mateja (avtor dodatnega besedila) 45
Brešan, Katarina (fotograf) 19
Bricelj, Maja, 1976- (avtor) 34, 35, 36
Brišnik, Danijela (avtor) 34, 35, 36
Bumbaru, Dinu (urednik) 27
Butina, Eva (avtor) 34, 35, 36

Carlos, Laura (avtor) 2
Cavallini, Simona (avtor) 23
Chabbi, Amel (urednik) 48
Ciglar, Iva (avtor) 46
Ciglič, Rok (urednik, recenzent) 43
Ciglič, Rok (urednik) 39
Cingerle, Maja (avtor) 57
Council of Europe. Committee on Culture and

Education 9

Čremošnik, Nikolina (grafični oblikovalec) 1
Črešnar, Matija, 1979- (avtor, urednik) 1
Črešnar, Matija, 1979- (avtor) 34, 35, 36
Črešnar, Matija, 1979- (urednik) 52

Dajnko, Manuela (prevajalec povzetka) 33
Dardelet, Alice (avtor) 2
Del Mármol, Camila (avtor) 2
Descoeudres, Georges (prevajalec) 29
Djurić, Bojan (urednik) 51, 52
Doblehar, Andrej (avtor) 5
Draženović, Mirna (avtor, urednik, prevajalec) 45
Dušman, Antonia (avtor) 2

Eppich, Rand (urednik) 48
Erjavec, Robert, 1967- (ilustrator) 62
Evropska komisija 55
Evropska komisija. Generalni direktorat za

izobraževanje, mladino, šport in kulturo 3, 7, 8, 12,
13, 14, 15, 18, 24, 44, 49, 56

Evropska komisija. Generalni direktorat za notranji trg,
industrijo, podjetništvo ter mala in srednja podjetja
16

Evropska komisija. Generalni direktorat za okolje 11,
40

Evropska komisija. Generalni direktorat za raziskave in
inovacije 25, 54

Evropska unija. Evropska komisija. Generalni
direktorat za raziskave in inovacije 17

Fabec, Tomaž (avtor, fotograf) 19
Fabec, Tomaž (avtor) 34, 35, 36
Finland. Ministry of Education 20
Firšt, Srečko (fotograf) 62
Frayssignes, Julien (avtor) 2
Furlan, Andrej, 1966- (grafični oblikovalec) 33
Furrer, Bernhard (prevajalec) 29

Gaimster, David R. M. 28
Gaspari, Andrej (urednik) 53
Gerbec, Teja (ilustrator) 19
Geršič, Matjaž (urednik) 39, 43
Getty Conservation Institute 32
Grum, Natalija, 1967- (ilustrator) 46
Gustafsson, Christer (avtor) 21

Haspel, Jörg (urednik) 4
Hazler, Vito (mentor) 59
Hoyer, Sonja Ana (mentor) 5

ICOMOS 29, 41
International Committee of Architectural

Photogrammetry 32
International Council on Monuments and Sites 32
International council on monuments and sites (Paris)

26, 27

Jagić Boljat, Ivana (avtor) 45
Janežič, Maja, 1981- (avtor, urednik) 34, 35, 36
Janežič, Maja, 1981- (urednik, avtor) 37
Jerončič, Januš (fotograf) 19
Jezernik, Božidar (urednik) 38

Karo, Špela, 1971- (avtor) 34, 35, 36
Katharakis, Michael (avtor) 2
Kennedy, Amy (prevajalec povzetka) 33
Klarić Vujović, Iva (avtor) 45
Kuka, Mateja (avtor) 45
Kumer, Peter, 1988- (urednik) 2

Langini, Alex (urednik) 29
LeBlanc, François, 1946- (avtor) 32
Letellier, Robin (avtor) 32
Ličen, Nataša (oseba, ki intervjuva) 47
Lipp, Wilfried (urednik) 29
Lombergar, Nataša (urednik) 30

Machat, Christoph (avtor dodatnega besedila) 29
Machat, Christoph (urednik) 26

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021 9



Avtorsko kazalo

Majewski, Teresita 28
Malovrh Tiran, Živa (prevajalec) 50
Mason, Phil, 1961- (avtor) 34, 35, 36
Mason, Phil, 1961- (prevajalec) 19
Maver, Andreja (prevajalec) 1
Mednarodna konferenca Mapiranje prostorov

modernističnih mest v kontekstu načel Ciam-ove
atenske listine (2019 ; Bled) 33

Mellár, Balázs (avtor) 21
Mlekuž, Dimitrij (avtor, urednik) 34, 35, 36
Mlekuž, Dimitrij (urednik, avtor) 37
Mlekuž, Dimitrij (urednik) 67
Mohar, Katarina (urednik) 33
Mulet Pascual, Margalida (avtor) 2
Mulh, Tadeja, 1980- (avtor, urednik) 34, 35, 36
Mulh, Tadeja, 1980- (urednik, avtor) 37
Müller, Eduard (urednik) 29

Nadbath, Barbara (avtor, urednik) 34, 35, 36, 37
Nadbath, Barbara (urednik) 67
Nared, Janez (avtor, urednik) 64
Novšak, Matjaž (avtor) 62

Osredkar, Meta (prevajalec) 36, 37

Papakyriacou, Yioula (avtor) 2
Perko, Drago, 1961- (urednik, recenzent) 43
Perko, Drago, 1961- (urednik) 39
Pestiček, Jan (fotograf) 46
Pettersson, Susanna (urednik) 6
Petzet, Michael (avtor) 41
Petzet, Michael (urednik) 26, 29
Pipan, Primož (avtor) 2
Pleterski, Andrej, 1955- (avtor) 42
Plut, Dušan, 1950- (avtor dodatnega besedila) 50
Plut, Dušan, 1950- (mentor) 65
Poglajen, Sašo (ilustrator) 62
Polajnar Horvat, Katarina (avtor) 45
Prah, Klemen (prevajalec) 45
Puc, Nejc (fotograf) 19

Ratković Aydemir, Dragana Lucija (avtor) 45
Ravnik, Mateja, 1978- (avtor) 46
Ravšl, Katja (intervjuvanec) 47
Razpotnik Visković, Nika (urednik) 2
Ribeiro, Daniela (avtor, kartograf, fotograf) 50
Ridolfi, Laura (avtor) 2
Rihter, Janja (ilustrator) 42
Rodrigues, Arlete (avtor) 2
Rutar, Gašper, 1978- (avtor, urednik) 34, 35, 36
Rutar, Gašper, 1978- (urednik, avtor) 37

Schlegel, Katerina (fotograf) 19
Schmid, Werner (avtor) 32
Skorupan, Jašar (fotograf) 62
Slak, Jeremi (prevajalec) 38
Slavec Gradišnik, Ingrid (urednik) 38

Slovensko arheološko društvo. Strokovno srečanje
(2015 ; Ljubljana) 51

Slovensko arheološko društvo. Strokovno srečanje
(2016 ; Ljubljana) 52

Slovensko arheološko društvo. Strokovno srečanje
(2019 ; Ljubljana) 53

Smrekar, Aleš, 1967- (avtor, urednik) 45
Sonkoly, Gábor (avtor) 54
Stipančić, Petra (urednik) 51, 52, 53
Sužnik, Maja (prevajalec) 46, 62
Symeonidou, Maria (avtor) 2

Ščukovt, Andrejka (avtor) 57
Šemrov, Andrej, 1964- (avtor dodatnega besedila) 62
Šmid Hribar, Mateja (avtor, kartograf, fotograf) 58
Šmid Hribar, Mateja (urednik) 2
Štepec, Dušan (avtor) 59

Tica, Gojko (avtor) 46
Tičar, Jure (fotograf) 50
Tomažič, Simona, arheologinja (avtor, ilustrator) 62
Topole, Maja (avtor) 2
Toškan, Borut, 1973- (avtor dodatnega besedila) 62
Trnovec, Barbara, 1983- (avtor) 65

Vahtikari, Tanja (avtor) 54
Vaupotič, Nika (prevajalec povzetka) 33
Verbič, Tomaž, 1962- (fotograf) 19
Vodopivec, Barbara, 1969- (urednik) 33
Volk Bahun, Manca (avtor) 2
Volk Bahun, Manca (kartograf) 50
Vroonhof, Paul (avtor) 60

Will, Margaret Thomas (prevajalec) 41

Ziesemer, John, 1965- (prevajalec) 41
Ziesemer, John, 1965- (urednik) 4, 26, 29
Zorn, Matija (urednik, recenzent) 43
Zorn, Matija (urednik) 39

10 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/URSKD, 10. 5. 2021


